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Bakgrund 
Idrottsprogrammet är klubbens viljeyttring 
avseende samtliga medlemmar. 
 
Idrott som bedrivs inom Glasrikets GK 
definieras enligt följande: 
Idrott är en fysisk aktivitet som utförs för 
att skapa trivsel, umgänge samt individuell 
utveckling inom vår sport - golf.  
Idrotten består av lek, träning, tävling, 
spontant såväl som planerat. (Källa RF) 
 
 
 
Medlemsrekrytering 
Medlemmar skall rekryteras genom 
kvalitén på banan samt en uttalad och ”äkta 
klubbgemenskap”.  
Rekrytering av ungdomar, killar och tjejer 
skall ske planerat och målsättningen skall 
vara att antalet juniorer skall uppgå till 
minst 20% av klubbens medlemsantal. 
 
 
 
Utbildning 
Klubben skall verka för att ansvariga 
medarbetare tillägnar sig den utbildning, 
vilken beslutas av styrelsen och 
klubbledningen. Allt för att kunna erbjuda 
medlemmarna en genuin kvalité. 
Medlemmarna skall erbjudas utbildning 
(träning) med syfte att utveckla varje 
enskild medlems golfspel. Grundutbildning 
skall fortlöpande kunna kompletteras med 
vidareutbildning. 
 
 
 
Träning 
Klubbens medlemmar skall erbjudas en 
utvecklingsmöjlighet i sitt golfspel utifrån 
var och ens egna förutsättningar. Klubbens 
utbildade instruktörer skall kunna erbjuda 
individuell anpassad träning på uppdrag av 
medlemmarna. Vidare skall organiserad 
träning tillhandahållas för grupper av 
medlemmar, juniorer, elit herr och dam, 

ålderslag i seriespel, samt dam respektive 
herr seniorer. 
 
 
 
Elit 
Klubbens ansvarige instruktör ansvarar för 
fastställande av elitlagen inför varje 
säsong, samt planerar tillsammans med 
deltagarna läger, regelbundna träningar och 
initierar upplägg av individuella 
träningsprogram. 
 
 
 
Junior 
Klubbens instruktör ansvarar och 
fastställer vilka som ingår i 
utvecklingsteamen inför varje säsong samt 
planerar träningsläger, regelbundna 
träningar och individuella 
träningsprogram. 
 
Funktionshindrade medlemmar 
Föreningen skall verka för att ge möjlighet 
för medlemmar med fysiska rörelse- 
funktionshinder att utöva golf. Stor vikt 
skall läggas vid ombyggnader och 
fortlöpande utveckling av anläggningen för 
att göra den lättillgänglig och framkomlig 
med handikappfordon av olika slag. 
 
 
Breddgolf 
Detta är föreningens viktigaste grupp och 
omfattar samtliga medlemmar. 
Idrottsprogrammet tar fasta på denna 
grupp, dess behov och vilja att utveckla sig 
själva inom sporten, sin egen hälsa och 
sina sociala nätverk. 
 
 
Tävlingar 
Klubben skall organisera och arrangera 
klubbtävlingar i olika spelformer. 
Programmet skall optimeras så att det 
lockar många spelare att delta. Varje 
enskild tävling bör ha minst ett scratchpris, 
herr och dam, för att premiera och belöna 
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den eller de spelare som presterat bästa 
resultatet.  
Tävlingsprogrammet skall samordnas med 
närliggande klubbar i syfte att det alltid 
skall finnas tävlingslediga banor i 
regionen. 
Alla klubbtävlingar skall samordnas 
genom TävlingsKommittén, (TK). 
Klubben skall delta i seriespel herr, dam, 
junior samt om intresse finns även 
regionala ålderslag. 
 
 
Trivselaktiviteter i kombination 
med idrottsutövande 
Trivselaktiviteter är en del av idrotten och 
skall prioriteras både under och efter 
säsong. Klubben skall verka för att 
medlemmar oavsett kön och ålder kan 
utöva andra former av fysiska aktiviteter i 
grupp, tex gymping, fysträning, innebandy 
etc. Allt för att verka för en bättre hälsa 
både fysiskt och mentalt för medlemmarna.  
Trivselaktiviteterna skall samordnas med 
Trivselgruppen. 
 
 
Medlemsinformation 
Kansliet skall hålla god service vad avser 
öppettider förutom perioden mitten 
december till mitten januari. Anslagstavlor 
skall finnas för medlemsinformation.  
Klubbens hemsida skall vara det viktigaste 
informationsplatsen och alltid betraktas 
som informationskälla. 
Mailutskick skall vara ytterligare ett sätt att 
sprida medlemsinformation. 
 
 
Organisation 
Idrotten skall sortera under 
Sportkommittén.Sportkommittén skall ha 
en organisation där samtliga lagdelar, 
coacher etc har sina företrädare. 
Sportkommittén organiserar 
juniorverksamheten, arrangerar en lokal 
idrottsriksdag för ungdomarna samt verkar 
för att föräldrar aktiveras som ledare. 
Klubbens tränare skall delta aktivt i 

sportkommittén. Sportkommittén ansvarar 
för idrottsbudgeten inom föreningen. 
 
 
 
Mediakontakt 
Samordnas av styrelsen, sportkommittén 
och kansliet. En kontinuerlig information 
till press och övrig massmedia skall 
eftersträvas för att sprida klubbens 
verksamhet. Resultatrapportering skall ske 
efter varje tävlingstillfälle på klubben 
likväl som resultatrapportering skall ske 
efter seriespel och individuella spel på 
tourer etc. 
 


